Комитет образования, науки и молодежной полиции Волгоградской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
 «Волгоградский профессиональный техникум кадровых ресурсов»
г. Волгоград
 «11» марта 2022 г.			           		                                              № _____
0. ПРИКАЗ

О зачислении слушателей на курсовую подготовку
по программе Абилимпикс
На основании приказа от 05.03.2022 г. № 198 «Об открытии курсовой подготовки на внебюджетной основе по программе «Абилимпикс», договоров с образовательными организациями и  поданных личных заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 11 марта 2022 г. в состав слушателей курсовой подготовки:
- на внебюджетной основе по программе дополнительного профессионального образования «Подготовка региональных экспертов конкурсов профессионального мастерства «Абилимпикс» для подготовки экспертов регионального чемпионата по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс»

	1. Шурыгина Ирина Юрьевна
	ГБПОУ «Волгоградский индустриальный техникум»

	2. Бакулина Ольга Владимировна
	ГБПОУ «Волгоградский индустриальный техникум»

	3. Митюкова Елена Викторовна
	ГБПОУ «Волгоградский индустриальный техникум»

	4. Науменко Екатерина Владимировна
	ГБПОУ «Волгоградский индустриальный техникум»

	5. Серпокрылов Вячеслав Александрович
	ГКОУ «Тепикинская школа-интернат»

	6. Букарева Анна Геннадьевна
	ГКОУ «Тепикинская школа-интернат»

	7. Серпокрылов Вячеслав Александрович
	ГКОУ «Красноярская школа-интернат»

	8. Романенко Ирина Юрьевна
	ГКОУ «Урюпинская школа-интернат»

	9. Шмидт Татьяна Иосифовна
	ГКОУ «Котовская школа-интернат»

	10. Николаева Софья Сергеевна
	ГБПОУ "Камышинский индустриально-педагогический колледж имени Героя Советского Союза А.П. Маресьева"

	11. Лазарева Надежда Николаевна
	ГБПОУ "Камышинский индустриально-педагогический колледж имени Героя Советского Союза А.П. Маресьева"

	12. Гонова Нина Евгеньевна
	ГБПОУ "Камышинский индустриально-педагогический колледж имени Героя Советского Союза А.П. Маресьева"

	13. Конищева Ирина Валерьевна
	ГБПОУ "Камышинский индустриально-педагогический колледж имени Героя Советского Союза А.П. Маресьева"

	14. Гамаюнова Ольга Александровна
	ГБПОУ "Камышинский индустриально-педагогический колледж имени Героя Советского Союза А.П. Маресьева"

	15. Серенкова Елена Вячеславовна
	ГБПОУ "Камышинский индустриально-педагогический колледж имени Героя Советского Союза А.П. Маресьева"

	16. Попова Эльвира Борисовна
	ГКОУ «Волжская школа № 1»

Директор ГБПОУ  «ВПТКР»                                                                    С.С.Полонский

В приказом ознакомлены:
Левина О.Н._________
Кузьмина О.О.________

[bookmark: _GoBack]